Coordenacao de Licitacoes e Contratos Luzerna <compras.luzerna@ifc.edu.br>

Re: Aviso RETIFICAÇÃO de Chamada Pública - PNAE 165/2022

Coordenacao de Licitacoes e Contratos Luzerna <compras.luzerna@ifc.edu.br> 3 de agosto de 2022 09:13
Para: paacomprainstitucional@mds.gov.br, gri@epagri.sc.gov.br

Prezados(as), devido à alteração do feriado municipal de Luzerna, tivemos que alterar a data da Sessão Pública do
dia 22/08/2022 para dia 23/08/2022.

Segue Aviso retificado e Edital retificado.

Processo nº 23475.0001411/2022-55

OBJETO – Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE, para o IFC – Campus Luzerna.
Total de itens licitados: 20.
Entrega das Propostas até: às 9h do dia 23/08/2022 no Setor de Licitações e Contratos do IFC – Campus
Luzerna.
Abertura da Sessão Pública: dia 23/08/2022 às 9h30.

Endereço da Sessão Pública: IFC Campus Luzerna, localizado na Rua Vigário Frei João, 550 – Centro, Luzerna –
SC, CEP: 89609-000

Edital Disponível em:  https://dap.ifc.edu.br/
E-mail: compras.luzerna@ifc.edu.br,

Em sex., 29 de jul. de 2022 às 09:25, Coordenacao de Licitacoes e Contratos Luzerna
<compras.luzerna@ifc.edu.br> escreveu:

Prezados(as), Conforme Art. 5º da Instrução Normativa nº 2, de 29 de março de 2018 que dispõe sobre a Compra
Institucional de alimentos fornecidos por agricultores familiares e pelos demais beneficiários da Lei n.º 11.326, de
24 de julho de 2006, segue em anexo edital da Chamada Pública 20/2021 do Instituto Federal Catarinense
- Campus Luzerna, Uasg 158125, para sua divulgação no Portal de Compras da agricultura Familiar.

Processo nº 23475.0001411/2022-55

OBJETO – Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE, para o IFC – Campus Luzerna.
Total de itens licitados: 26.
Entrega das Propostas até: às 9h do dia 22/08/2022 no Setor de Licitações e Contratos do IFC – Campus
Luzerna.
Abertura da Sessão Pública: dia 22/08/2022 às 9h30.

Endereço da Sessão Pública: IFC Campus Luzerna, localizado na Rua Vigário Frei João, 550 – Centro, Luzerna
– SC, CEP: 89609-000

Edital Disponível em:  https://dap.ifc.edu.br/
E-mail: compras.luzerna@ifc.edu.br,

--
Atenciosamente,
Ângela Gonçalves

Setor de Licitações
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
(49)3523-4312 - Licitações
Horário de Funcionamento

https://dap.ifc.edu.br/
mailto:compras.luzerna@ifc.edu.br
mailto:compras.luzerna@ifc.edu.br
https://dap.ifc.edu.br/
mailto:compras.luzerna@ifc.edu.br
http://www.luzerna.ifc.edu.br/

8h às 12h e das 13h às 17h

--
Atenciosamente,

Setor de Licitações
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna
www.luzerna.ifc.edu.br
(49)3523-4312 - Licitações
Horário de Funcionamento
8h às 12h e das 13h às 17h

12.6 Edital e Anexos 165-2022 - Publicado 03-08-2022.pdf
1052K

http://www.luzerna.ifc.edu.br/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f99dfa3501&view=att&th=182639fa644d3eb3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l6dkl11o0&safe=1&zw